

    
        
            
                
                    Paperzz                

            


            	
                    Explore
            



            	Log in
                    
	Create new account
                            



            
                
                    
                    
                        
                    
                

            

        

    

    






                
            





        

    
    
        	No category
                    


        post informativo viaggio.pdf - Istituto Comprensivo

    


                        COMUNE DI CASTELLO DI CISTERI\A
PROVINCIA DI I\APOLI
';W;;
,w**
SBRVIZIO SEGRETERIA _ AA.GG.
PROCEDURA APERTA
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RICOVERO. MANTENIMENTO
E CURA DEI
CANI RANDAGI, EX ART. 55 DEL d.Lgs. 16312006 s.m.i. CON AGGIUDTCAZIONE
DEL
PRE,ZZO PIU' BASSO EX ART. 82 DEL D.LGS.16312006 S.M.I.
CIG Z3 iODB2DBF
VERBALE DI GARA
L'anno duemilaquattordici, il giorno venticinquc del rnese di febbraio,
alle ore 10,00, in questa sede
comunale.
La sottoscritta dr.ssa Di Monda Clementina, in qualità di Responsabile
del servizio e responsabile
del procedimento relativo all'appalto del servizio cli ricovero,mantenimento
e cura dei cani randagi,
alla presenza dei testimoni sigg:
1. Dr.ssa Marciano Teresa. Segretario comunale.
2. Ing. Zerella Tommaso, Responsabile dei servizi tecnici comunali
3. Sig.ra Ianuale Raffaela, istruttore amln.vo. segletario verbalizzante
dà atto che è presente la sig.ra Stephanie Galluccio, giusta delega del 25.04.2014
del legale
rappresentante della ditta Mister Dog srl di Acerra
Premesso che:
-
-
Con deliberazione n. 169 del 19.12.2013 la G.C.ha emesso apposito
atto di indrcizzo al
Responsabile del servizio preposto per I'attivazione delle'procedure
e adempimenti
consequenziali, finalizzatr alla individuazior.re del soggetto terzo
cui affidare il servizio in
oggetto;
con deliberazione n.
l6
del 29.01.2014 la G.c. ha approvato
il capitolato
d'appalto e il
bando di gara per l'affidamento del servizio de quo;
con la determinazione a contratre n. 31 del 05.02.2014 si è indetta gara
d,appalto, mediante
procedura aperta. ai sensi dell'art. 55 D.Lgs. n.16312006
con aggiidicazione in favore del
prezzo piu basso ex art. 82,comma 2 lett.b) del citato D.Lgs. n.
ÀinOO6 s.m.i.;
- Con la medesima determinazione si e proceciuto all'appÀvazione
clel bando di gara e suoi
allegati; domanda di partecipazione, dichiarazione sostitutiva del certificato
di iscrizione alla
camera di commercio, dichiarazione sostitutiva di idoneità morale,
drchiarazione ai sensi
DPR n.44512000, relativa ai disabili, modello offerta economica:
Dato atto che:
- Il bando di gara con i suoi allegati dal giorno 7.02.2014 sono stati pubblicati on line all,albo
pretorioesulsitoistituzior-raledelComuneW.t}.jlQ@settorei1
Comune infbrma e in Amministrazione trasparente/bandi ai gu.u
.ctrrrt.utti;
Il termine perenlorio per presentare istanza di ammission. Jlu gara e stato fissat
o per il24
febbraio 2014 alle ore 12,00
Visto che, entro la scadenza del 2fr.02.2013, sono pervenute le offerte
da parte delle ditte
sottoelencate:
-
1.
2.
lj:ftri:r,*.
prot.n. l5i5
Animalista "La cuccia Lrn arbergo a
del 24.02.2014
Mister Dog s.r.l. prot. n. 1556 del 24.02.2014.
quartr
o
zampe,,
Via Vittorio Emanuele n. l5g
Tel. n. 081/8033384 - 80338103 - fàr 081t3177439
w\vw. colrìì.lne.castel Iodici sterna. na. it
,fu
e-rrai I :aftàr'i general iri?pec. contune. oastel Iod icisterna.na. it
*
Vista la nota del sig' Giuseppe Raiola, legale rappresentante
dell'Associazione Animalista ,,La
Cuccia un albergo a quattro zampe", acquisita agii atti in data
odierna al frot. n.1601, allegata,
con la quale chiede il ritiro dalla gara per indisponiulhta di posti;
Si procede all'apertura delle buste, in particòlare la Busta A, contenente
la documentazione
dell'unica ditta concorrente- Mister Dogì.r.1..
Dall'esame della stessa il Responsabile, con l'assistenza dei
testimoni, rileva la.mancanza di n.3
elementi previsti nel bando di gara,piu segnatamente:
l' Copia dei bilanci o estratti dei bilanci dell'impresa, ovvero dichrarazione sottoscritta in
conformità alle disposizione del D.P.R. n.q4sD0o0. ai fini della
dimostrazione dei requisiti
di capacità economica frnanziaria richiesti ;
2'
3'
Relazione tecnica contenente: Ubicazione e descrizione del rifugio
e/o canile;
Copia autorizzazioni prescritte per l'espletamento del servizio ed
eventuali certificazioni
possedute.
Gli elementi sopra descritti non sono presenti nernmeno sottoforma di dichiara
zionesostitutiva.
Rilevato che la presenza delle caratteristiche su menzionate, non
è identificata quale elemento di
esclusione, il Responsabile, con l'assistenza d,ei testimoni,
decide di chiedere alla ditta Mister
Dog s'rl' integrazione della documentazione presentata, assegnando giorni
cinque lavorativi,
fissando la data di consegna per il giorno 4.03.2014.ed apertura
della busta contenente l,offerta
economica in data 05'03.2014. previa disamina della
documenta zione presentata ad
integrazione.
Del che è verbale, viene letto e sottoscritto
Il
Responsabile del Servizio AA.GG.
Il
Responsabile dei Servizi
Il
Segretario Comunal
Il
Segretari o verbalizzante
tecnici
i
i
Rappresentante la ditta
Via Vittorio Emanuele n. l5g
Tel. n. 08 l/8033384 - 80338 103 - tax 081t3177439
w\\ w. 0omune.castellodrcister.na.na. it
e-mai I :a1'lariseneral il@pcc. contr-rne. castel locl icisterna.
na. i t
F
coriurÉ
,
€éirl
: 1L,?:?,"1
P(§!i. rì' rYr':'
Dr
ÉilNA
**.ffiT:ff;w'e*[* §§$§.§*§#
tX*
§dkrge * è***tt** E*rl*f*
Spett.le Comune di Castello di Cisterna
Via Vittorio Emanuele 158
80030 Castello di Cisterna (NA)
Oggetto. Gara per il Servizio ricovero cani randagi del 25/02/2011
Il sottoscritto
Giuseppe Raiola nato a Napoli il 06/12/1959 e residente a Napoli alla via S. Giacomo
dei Cupri, 65/Bis in qualità di Amministratore Unico drll'Associaaone "LA CU
a Ouattro Zampe con sede in Grazzanise (CE) alla via Tonneta, 27 con partita IVA n"
0245 I 67061 2.
CHIEDE
Nostro malgrado il ritiro dalla gara, in quanto i posti disponibili sono stati messi a disposizione per
un altro comune già nostro cliente, pertanto non vi è la disponibilità per ospitare altri cani, ci
scusiamo per il disagio arrecatovi, cogliamo l'occasione per salutarvi distintamente.
Gruzzunise,lì 25 Febbruio '13
Il Legale rapp.te
Raio(n
Asi:1'Là'Cal4ci*un AtQey§a a
SetÌe:,yia Taùieia n", t 3
?e t.
:
0823. Ì 68 62
I,l -
FtL\:'
-
fuattr*
7-ampe. r.,:'..:
8l|,46 -,Gr*zzanise
AB 2 3.
I
76
I36
9-
C et L
t'e
{CA;
tlg
7 30 2
LA.A. .ti'C6se*«
:
26 4
e- nta i !
R,,E:
: i nlo@lac
§;.:*,,liiq11$,';,
uc
c
i aotil u s. i t
Partita lva; 0245 t 6706 1 t
COMUNE DI CASTELLO DI CISTERNA
PROVINCIA DI NAPOLI
SERVIZIO SEGRETERIA _ AA.GG.
PROCEDURA APERTA
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RICOVERO, MANTENIMENI'O E CURA DEI
CANI RANDAGI, EX ART. 55 DEL d.Lgs. 16312006 s.m.i. CON AGGIUDICAZIONE DEL
PKEZZO PIU' BASSO EX ART. 82 DEL D.LGS.16312006 S.M.I.
CIC Z3IODB2DBF
PER
VERBALE DI GARA
L'anno duemilaquattordici, il giorno cinque del mese di marzo, alle ore 10,00, in questa sede
comunale, la sottoscritta dr.ssa Di Monda Clementina, in qualità di Responsabile del
servizio e
responsabile del procedimento relativo all'appalto del servizio di ricovero,mantenimento
e cura dei
cani randagi, alla presenza dei testimoni sigg:
1. Dr.ssa Marciano Teresa, Segretario comunale,
2.
3.
Ing. Zerella Tommaso, Responsabile dei servizi tecnici comunali
Sig.ra Ianuale Raffaela, istruttore anìrn.vo, segretario verbalizzante
Premesso che:
- Con il verbale della seduta di gara tenutasi in data 25.02.2014 si è stabilito che l,unica ditta
concorrente Mister Dog s.r.1. dovesse integrare la documentazione prodotta di n. 3 elementi
mancanti e previsti dal bando più precisamente:
1. Copia dei bilanci o estratti dei bilanci dell'impresa. ovvero
23.
-
clichiarazione sottoscritta in
confòrmità alle disposizione del D.P.R. n.44512000, ai fini della dimostrazione dei requisiti
di capacità economica finanziaria richiesti;
Relazione tecnica contenente: Ubicazione e descrizione del rifugio e/o canile;
Copia autotizzazioni prescritte per l'espletamento del servizio ecl eventuali certificazioni
possedute.
;
Che, nel predetto
si è stabilito il prosieguo della gara de qua per il 05.03 .2014, ore
'erbale
10,00;
Rilevato che con nota prot.1867 del 0410312014, dunque entro la clata prestabilita, la
ditta Mister
Dog s.r.l. ha inoltrato la documentazione richiesta;
Si procede all'esamina della documentazione prodotta e si rileva che la stessa e sufficiente in
quanto corrisponde esattamente ai dati richiesti.
si passa poi all'apertura della busta "B" contenente 1'offerta economica.
Aperlo il plico, che risulta perfettamente sigillato, si rileva che il ribasso unico ed incondizionato,
rispetto al prezzo posto a base di gara, pari ad € 1,90 giornalieri per singolo cane, pari
è
al 2,50oÀ,
per un costo giornaliero a cane di € 1,86. escluso IVA.
La gara, pertanto, risulta aggiudicata alla Ditta Mister Dog S..r.1..
Il Responsabile procederà all'acquisizione della documentazione necessaria e sufficiente per la
aggiudicazione definitiva e la conseguente stipula del contratto in forma pubblica
- amministrativa.
Del che è verbale, letto confermato e sottoscritto.
ll
L.luu
Responsabile del Servizio AA.GG.
*:., ,-,, .r
Il
Responsabile dei Servizi tecnici
'
Via Vinorio Emanuele n. 158
I'el n.081/803i384
80338103 - fàx 081/3177439
vvw\\r. colnLrì1e. castel locl ici sterna. na.
e- nr
it
ail :al'tarigeneral i1l7)pec. corrune. castel lod ic istenta. na. i I
r:"'-É ".
I1 Segretario
Il
Comunai. 1.!..,.j,,i
Segretari overbalizzante '.,
i ir
.l:,..4* ,,
1-rr',*.,:.-,-
-, i j'i:" i a
Via Vittorio []manr:ele rr.
Tel n
e- nrar L
158
08 l,/80i118.1 8013810i - lar 081/3 11743()
\\ \\ \\, colllrìnr castcl Iodicistcr-na. na. it
alfÌu-igeneral iirrlpec. oontunc. castel lod icisterna.
nzL.
it


                

    
            
            
                
                    
                     Download
                
                
                    
                     Report
                
            

            
                
            

        

    
                
            






        

    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Locandina PDF
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        BANDO DI GARA Comune di Potenza - Unità di Direzione Mobilità
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        detdir.926 - Comune di Adrano
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        La responsabilità solidale k.o.
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        verbale n.3 gara fesr - IC Edmondo De Amicis
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Verbale di gara - Aggiudicazione provvisoria [file ]
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        XA038 XA039 - Pianeta Master
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Programma - Comitato Regionale Lazio
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        - Tiratori ammessi. Alla Gara ex ordinanza di Tiro Ridotto a metri 50
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Programma_Pila_Master_Ski_Team_21_gennaio_2015
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Programma Coursing 2014
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        19/03/2015-DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Direzione Corpo di Polizia Municipale 2014 03108
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Rassegna del 28/03/2015
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Verbale N°3 - istituto comprensivo g. falcone :::: copertino
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        ISTITUTO COMPRENSIVO 6 PERUGIA BANDO DI GARA PER LA
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Volantino - BOLOGNA IN BALLO
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        PROVVEDIMENTO AUTOTUTELA ANNULLAMENTO PROCEDURA
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Verbale di gara - Comune di Paladina
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        N. 1 - Comune di Francolise
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        DISCIPLINARE DI GARA - Istituto Comprensivo SG Bosco Catania
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        bando NOLEGGIO PULLMAN - Direzione Didattica V Circolo Perugia
                    

                

            

            




    
        
            
                
                    
                        Paperzz.com

                        	Explore
                                                                                    
	About Paperzz
                            
	Contacts
                        


                    

                    
                                                    
                                
                            

                                            

                    
                        Your Paperzz

                        	Log in
                                
	Create new account
                                                    


                    

                

            

        


        
            
                
            
        


        
            
                
                    
                        
                            © Copyright 2024 Paperzz                        

                    

                    
                        	About Paperzz
                            
	DMCA / GDPR
                            
	Report
                        


                    

                

            

        

    




























